Директору  ГБУ ДО ДДТ «На 9-ой линии»
                                                                                               Василеостровского  района СПб
                                                                                               Петерсон И.В.
                                                                                               от  родителя (законного представителя)
                                                                                              Фамилия____________________________________
                                                                                               Имя _______________________________________
                                                                                               Отчество ___________________________________
                                                                                               Район ______________________________________
                                                                                               Улица ______________________________________
                                                                                               Дом ________ корп._______ кв._________________
                                                                                               Телефон ____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 	Прошу Вас перевести  моего ребенка (сына, дочь) ________________________________________________
                                                                                            (фамилия)
_____________________________________________________________________________________________
                                                 ( имя, отчество, дата рождения)
обучающегося  в объединении, секции (по программе) _______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

на обучение с применением электронных и дистанционных образовательных  технологий с 26.03.2020 года
до особого распоряжения в связи со сложившейся эпидемиологической ситуацией.
[bookmark: _GoBack]Ответственность за жизнь  и здоровье моего ребенка беру на себя.

   _______________
       (подпись)                                                               « ______» ______________ 202 __г.

1